
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2021 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 11 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.171.2020 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2021 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tabelę 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem i tabelą do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 51 611 710,34 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 49 294 972,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 316 737,93 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020;. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34956A9E-25A2-4D53-8F4B-BDAAAD5927AD. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 401 205,51 446 205,51

Pozostała działalność 108 015,46 153 015,46

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38 281,00 83 281,00

750 Administracja publiczna 5 257 228,92 5 264 785,92

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
839 301,00 846 858,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 33 557,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
392 813,53 392 813,53

Straż gminna (miejska) 91 231,00 91 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 285,00 70 242,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 810,00 4 852,17

758 Różne rozliczenia 434 300,00 381 743,00

Rezerwy ogólne i celowe 409 300,00 356 743,00

4810 Rezerwy 409 300,00 356 743,00

851 Ochrona zdrowia 382 388,00 382 388,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 200,00 137 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 068,00 2 386,80

4300 Zakup usług pozostałych 39 516,00 39 197,20

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
99 997,00 99 997,00

Pozostała działalność 99 997,00 99 997,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 211,14 3 154,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 057,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 943,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 236 049,65 3 236 049,65

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 141 794,16 143 794,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 25 300,00

Pozostała działalność 125 938,50 123 938,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

51 611 710,34 51 611 710,34

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 109 114,73 154 114,73

Pozostała działalność 99 114,73 144 114,73

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38 281,00 83 281,00

Oprac. oceny efekt.inwestycji 0,00 45 000,00

2 271 737,93 2 316 737,93

45 000,00

Razem: 45 000,00

Tab. Wydatki majątkowe

45 000,00

71095 45 000,00

45 000,00

Razem: 0,00

Rozdz. Zmiana

2 000,00

90095 -2 000,00

-2 000,00

943,00

0,00

90004 2 000,00

-5 057,00

-943,00

5 057,00

-318,80

0,00

85395 0,00

0,00

85154 0,00

318,80

-52 557,00

75818 -52 557,00

-52 557,00

75416 0,00

-42,17

42,17

75085 7 557,00

7 557,00

0,00

71095 45 000,00

45 000,00

7 557,00

WYDATKI 2021 r.

Rozdz. Zmiana

45 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 19 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34956A9E-25A2-4D53-8F4B-BDAAAD5927AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu.

Limity na wydatkach zmniejsza się o 60 917,97 zł i zwiększa o 60 917,97zł, z tego na wydatkach

bieżących zmniejsza się o 60 917,97 zł i zwiększa o 15 917,97 zł, na wydatkach majątkowych zwiększa się

o 45 000,00 zł.

Burmistrz rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę łączną 52 557,00 zł, z tego 7 557,00 zł na wydatki

bieżące związane z naprawa pokrycia dachu na budynku przedszkola w Laskach, będącego w zasobach

komunalnych Gminy i 45 000,00 zł na wydatki majątkowe związane z pracami przygotowawczymi do

realizacji inwestycji planowanej w formule PPP i/lub montażu finansowego z udziałem środków

publicznych (opracowanie efektywności inwestycji).

Zmiany limitów wydatków w planie projektu realizowanego przy udziale środków unijnych,

dokonuje się w obrębie działu, na wniosek dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. W planie funduszu

sołeckiego wsi Wysokie dokonuje się zmiany planu na wydatkach bieżących między rozdziałami w obrębie

działu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34956A9E-25A2-4D53-8F4B-BDAAAD5927AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wydatki 2021 r.
	Załącznik

